
Uchwała Nr 128/352/2018 
Zarządu Powiatu w Wałczu 

z dnia 16 października 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Wałeckiego w roku 2019 w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 
ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego              
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365) w związku             
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030; z 2018 r. poz. 1467) 

Zarząd Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Wałeckiego w roku 2019 pod nazwą „Powierzenie prowadzenia Punktu Nieodpłatnej 
Pomocy Prawnej oraz Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego w Wałczu”. 
2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Zbigniew Wolny - Sekretarz Powiatu; 
2) Wojciech Pastuszak - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 

Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich; 
3) Michał Terefenko - Radca prawny. 

2. Wyznacza się Zbigniewa Wolnego na przewodniczącego Komisji konkursowej. 
 
§ 3. Otwarty konkurs ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałczu;  
2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałczu; 
3) na stronie internetowej Powiatu Wałeckiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

 
1. Starosta Wałecki           – Bogdan Wankiewicz     ………………………………… 

 
2. Wicestarosta Wałecki   – Jolanta Wegner            ………………………………….. 

 
3. Członek Zarządu          – Danuta Kęsek               ………………………………….. 

 


